
                                                                                                  
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Каптырево
от 27.10. 2016                                                                                             № 60

О   внесении   изменений  в  решение
Каптыревского сельского Совета депутатов от
19.02.2016 № 40 «Об утверждении Положения
«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных
служащих  и  урегулированию  конфликта
интересов в МО «Каптыревский сельсовет»» 

В  целях  приведения решения  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов  от 19.02.2016 № 40 «Об утверждении Положения «О комиссии по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  МО  «Каптыревский
сельсовет»»,  в  соответствии с пунктом 2 статьи 3.1 Закона Красноярского
края  от  24.04.2008  № 5-1565  «Об  особенностях  правового  регулирования
муниципальной  службы  в  Красноярском  крае»,  частью  4  статьи  14
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета,
Каптыревский  сельский Совет депутатов,

                                                   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каптыревского сельского Совета депутатов от
19.02.2016 № 40 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов  в  МО  «Каптыревский  сельсовет»»
следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к решению слова «правовым  актом  главы
МО  «Каптыревский  сельсовет»»  заменить  словами  «постановлением
администрации Каптыревского сельсовета»;

2)  в  подпункте  2  пункта  9  приложения к  решению слова «со дня
увольнения» заменить словами «после увольнения»;

3) в пункте 14  приложения к решению после слов «с поступившей
информацией и с результатами ее проверки;» цифру «2» заменить цифрой «3»;

4)  в  подпункте  2  пункта  25  приложения  к  решению  слова  «МО



«Каптыревский сельсовет»» заменить словами «Каптыревского сельсовета»;
5)  в  подпункте  2  пункта  26  приложения  к  решению  слова  «МО

«Каптыревский сельсовет»» заменить словами «Каптыревского сельсовета»;
6)  в  пункте  32 приложения к  решению слово «протокол» заменить

словом «протоколу»;
7) в подпункте 33 приложения к решению слова «МО «Каптыревский

сельсовет»» заменить словами «Каптыревского сельсовета»;
2.   Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,
земельным отношениям,  использованию муниципальной    собственности   и
местному самоуправлению.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в местной газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского 
сельского Совета депутатов                                                      О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                              О.Н. Горлов


